
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 августа 2013 г.                                                                                    №  1142 

г. Полярные Зори 

 

Об изменении арендной платы  

  

В соответствии с пунктом 1.5 Порядка расчета и уплаты арендной платы за 

пользования недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности, утвержденного постановлением администрации г. Полярные Зори 

с подведомственной территорией от 19.05.2011 г. № 467, на основании прогноза 

показателей инфляции и системы цен до 2016 г., п о с т а н о в л я ю: 

1. Применить к фиксированной ежемесячной арендной плате за размещение 

и эксплуатацию аппаратов, используемых для оказания услуг и/или продажи 

товаров физическим и юридическим лицам (терминалов по приему платежей от 

населения, банкоматов, кофе-машин, торговых лотков и других объектов аренды 

площадью не более 1 кв.м.) величину индексации арендной платы в размере 

прогнозируемого показателя инфляции на 2012-2013 г.г. и установить с 

01.09.2013 г. фиксированную ежемесячную арендную плату в размере                    

1355 рублей за один объект. 

2. Отделу имущественных отношений и муниципального контроля 

администрации г. Полярные Зори (Ерѐменко А.Л.) при сдаче в аренду 

недвижимого имущества осуществлять расчеты арендной платы в соответствии с 

п. 1, настоящего постановления и в срок до 20.09.2013 г. осуществить 

мероприятия по уведомлению арендаторов объектов муниципальной 

собственности о размерах арендной платы. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                          В.Н. Ратимов 

                                                     

consultantplus://offline/ref=0FA834522DA1D08FDC60A6A2AEA79E705C0E06432FFF906C0CA7AC4163E43A64B45DF08CB4ABAB65254AD6I5F9H

